
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 432 889,00 2 208,00 1 435 097,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 2 208,00 2 208,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 208,00 2 208,00 

Razem: 32 467 774,40 2 208,00 32 469 982,40 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 

 40095  Pozostała działalność 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 9 100,00 10 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 -8 100,00 1 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764 205,00 -6 000,00 1 758 205,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 600,00 0,00 39 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 400,00 0,00 33 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 505,00 27 495,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 500,00 3 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 5,00 205,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 086,00 0,00 189 086,00 
 75495  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 2 100,00 7 100,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 000,00 -2 200,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 9 228 888,74 0,00 9 228 888,74 
 80101  Szkoły podstawowe 6 950 377,24 0,00 6 950 377,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 663 200,00 -14 374,00 2 648 826,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 179 276,00 14 374,00 193 650,00 

855   Rodzina 1 409 339,00 2 208,00 1 411 547,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 208,00 2 208,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 208,00 2 208,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 835 084,00 0,00 1 835 084,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 760 200,00 -600,00 759 600,00 

1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 200,00 -600,00 600,00 

 90095  Pozostała działalność 757 584,00 600,00 758 184,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 600,00 1 100,00 

Razem: 35 924 774,40 2 208,00 35 926 982,40 
 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

